



Para
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20180202001

Pag. 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
010772	Coturno de proteção W DE DEUS VIEIRA			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	300,000	272,300	81.690,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	300,000	267,000	80.100,00
		300,000	275,100	82.530,00
	Valores médios :		271,467	81.440,00
010773	Colete de proteção de alta visibilidade W DE DEUS VIEIRA			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	15,000	63,240	948,60
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	15,000	62,000	930,00
		15,000	63,600	957,00
	Valores médios :		63,013	945,20
010774	Fita zebreada amarela e preto W DE DEUS VIEIRA			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	50,000	15,750	787,50
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	50,000	15,450	772,50
		50,000	16,000	800,00
	Valores médios :		15,735	786,67
010775	Protetor solar FPS60 W DE DEUS VIEIRA			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	25,000	32,640	816,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	25,000	32,000	800,00
		25,000	33,000	825,00
	Valores médios :		32,547	813,00
010776	BOTA W DE DEUS VIEIRA			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	150,000	265,100	39.765,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	150,000	259,900	38.985,00
		150,000	268,200	40.230,00
	Valores médios :		264,400	39.660,00
010777	RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR W DE DEUS VIEIRA			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	50,000	90,000	4.500,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	50,000	89,000	4.450,00
		50,000	90,900	4.545,00
	Valores médios :		89,967	4.498,33
010778	LUVA DE SEGURANÇA W DE DEUS VIEIRA			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	400,000	60,700	24.280,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	400,000	59,900	23.960,00
		400,000	61,000	24.400,00
	Valores médios :		60,533	24.213,32
010779	CAPACETE W DE DEUS VIEIRA			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	20,000	16,830	336,60
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	20,000	16,500	330,00
		20,000	16,990	339,80
	Valores médios :		16,773	335,47
010780	ÓCULOS DE PROTEÇÃO W DE DEUS VIEIRA			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	25,000	19,700	492,50
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	25,000	19,300	482,50
		25,000	19,800	495,00
	Valores médios :		19,600	490,00
010781	LUVA DE PROTEÇÃO W DE DEUS VIEIRA			
		80,000	15,800	1.264,00

Código Descrição Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total
PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO		80,000	15,500	1.240,00
GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME		80,000	15,950	1.276,00
		Valores médios :	15,750	1.260,00
010782 PULSEIRA ANTI-ESTÁTICA				
W DE DEUS VIEIRA		20,000	25,500	510,00
PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO		20,000	25,000	500,00
GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME		20,000	25,750	515,00
		Valores médios :	25,417	508,33



Pará
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20180202001

Pag. 3

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO				
010772	Coturno de proteção	300,000	267,000	80.100,00
010773	Colete de proteção de alta visibilidade	15,000	62,000	930,00
010774	Fita zebra de amarela e preto	50,000	15,450	772,50
010775	Protetor solar FPS60	25,000	32,000	800,00
010776	BOTA	150,000	259,900	38.985,00
010777	RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR	50,000	89,000	4.450,00
010778	LUVA DE SEGURANÇA	400,000	59,900	23.960,00
010779	CAPACETE	20,000	16,500	330,00
010780	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	25,000	19,300	482,50
010781	LUVA DE PROTEÇÃO	80,000	15,500	1.240,00
010782	PULSEIRA ANTI-ESTÁTICA	20,000	25,000	500,00
		Total do(s) item(ns) :		152.550,00
		Total geral :		152.550,00



Pará
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20180202001

Pag : 4

Código Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
010772 Coturno de proteção	300,0000	271,467	81.440,10
010773 Colete de proteção de alta visibilidade	15,0000	63,013	945,20
010774 Fita zebra de amarelo e preto	50,0000	15,733	786,65
010775 Protetor solar FPS60	25,0000	32,547	813,67
010776 BOTA	150,0000	264,400	39.660,00
010777 RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR	50,0000	89,967	4.498,35
010778 LUVA DE SEGURANÇA	400,0000	60,533	24.213,20
010779 CAPACETE	20,0000	16,773	335,46
010780 OCULOS DE PROTEÇÃO	25,0000	19,600	490,00
010781 LUVA DE PROTEÇÃO	80,0000	15,750	1.260,00
010782 PULSEIRA ANTI-ESTÁTICA	20,0000	25,417	508,34
	Total :		154.950,97